
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

D3 ELEKTRO 2021 A 
 

  

1 

 

07.00-07.50 

2 

 

07.50-08.40 

3 

 

08.45-09.35 

4 

 

09.35-10.25 

5 

 

10.30-11.20 

6 

 

11.20-12.10 

7 

 

13.10-14.00 

8 

 

14.00-14.50 

9 

 

14.55-15.45 

10 

 

15.45-16.35 

11 

 

18.15-19.05 

12 

 

19.05-19.55 

SENIN 

 

HARI PUTRANTO 

 

GAMBAR TEKNIK 

ELEKTRO  

 

B12 - 207 

     

HARI PUTRANTO 

 

PENGUKURAN LISTRIK  

 

B12 – 201 

    

SELASA 

      

 

SORAYA NORMA MUSTIKA 

 

MATEMATIKA 1  

 

B12 – 213 

 

SHOLIHUL HADI  

 

RANGKAIAN LISTRIK DC  

 

B12 - 213 

 

KAMIS  

        

 

SUJITO 

 

PRAKTIKUM INSTALASI LISTRIK   

 

B12 - 105 

 

JUMAT 

 

SORAYA NORMA MUSTIKA  

 

LAB TRPE - 01  

 

GKB GEDUNG A LANTAI 2 – LAB ROBOTIKA/A10-401  

 

   

 

WAHYU SAKTI G.I 

 

KESEHATAN DAN 

KESELAMATAN KERJA  

 

B12 – 113 

     

 

 

 

 

 



 

D3 ELEKTRO 2021 B 
 

  

1 

 

07.00-07.50 

2 

 

07.50-08.40 

3 

 

08.45-09.35 

4 

 

09.35-10.25 

5 

 

10.30-11.20 

6 

 

11.20-12.10 

7 

 

13.10-14.00 

8 

 

14.00-14.50 

9 

 

14.55-15.45 

10 

 

15.45-16.35 

11 

 

18.15-19.05 

12 

 

19.05-19.55 

SENIN 

  

 

HARI PUTRANTO 

 

GAMBAR TEKNIK ELEKTRO  

 

B12 - 207 

   

SHOLIHUL HADI  

 

RANGKAIAN LISTRIK DC  

 

B12 - 203 

    

SELASA 

   

 

SORAYA NORMA MUSTIKA 

 

MATEMATIKA 1  

 

B12 – 213 

       

RABU 

         

 

SORAYA NORMA MUSTIKA  

 

PENGUKURAN LISTRIK  

 

B12 – 113 

 

KAMIS 

    

 

SUJITO 

 

PRAKTIKUM INSTALASI LISTRIK   

 

B12 - 105 

     

JUMAT 

  

 

WAHYU SAKTI G.I 

 

KESEHATAN DAN 

KESELAMATAN KERJA  

 

B12 – 113 

   

 

SORAYA NORMA MUSTIKA  

 

LAB TRPE - 01  

 

B12 - 105 

   

 

 



 

SELAYANG PANDANG PENGAJAR D3 ELEKTRO ANGKATAN 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drs. Hari Putranto, M.Pd. 

 

Dr. Eng. M. Sholihul Hadi, S.T., M.Eng.  

 

Soraya Norma Mustika , S.T., M.Sc 

 
 

 

 

 

 

Catatan: 

Informasi lengkap terkait perkuliahan dan jurusan teknik elektro dapat diakses pada laman http://elektro.um.ac.id  

 
 

 

http://elektro.um.ac.id/


 

SELAYANG PANDANG PENGAJAR D3 ELEKTRO ANGKATAN 2021 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sujito, S.T., M.T., Ph.D 

 

Dr. Wahyu Sakti G.I., M.Kom. 

 
 

 

 

 

Catatan: 

Informasi lengkap terkait perkuliahan dan jurusan teknik elektro dapat diakses pada laman http://elektro.um.ac.id  

 

 

 

http://elektro.um.ac.id/


 

D3 ELEKTRO 2020 A 
 

  

1 

 

07.00-07.50 

2 

 

07.50-08.40 

3 

 

08.45-09.35 

4 

 

09.35-10.25 

5 

 

10.30-11.20 

6 

 

11.20-12.10 

7 

 

13.10-14.00 

8 

 

14.00-14.50 

9 

 

14.55-15.45 

10 

 

15.45-16.35 

11 

 

18.15-19.05 

12 

 

19.05-19.55 

SENIN 

  

 

DYAH LESTARI  

 

PEMROGRAMAN 

MIKROKONTROLER  

 

B12 - 204 

   

MUHAMMAD AFNAN HABIBI  

 

MESIN AC 

 

B12 – 104 

    

SELASA 

 

SUJITO 

 

WORKSHOP PLC   

 

B12 - 202 

   

LANGLANG GUMILAR  

 

LAB TRPE - 03 

 

B12 - 104 

 

RABU 

   

 

LANGLANG GUMILAR  

 

ANALISIS SISTEM TENAGA LISTRIK  

 

B12 - 203 

   

I MADE WIRAWAN  

 

LAB TRPE - 04 

 

B12 - 202 

 

KAMIS  

        

 

MUHAMMAD RODHI FAIZ  

 

PEMBANGKIT LISTRIK  

 

B12 – 104 

  

 

 

 

 

 



 

D3 ELEKTRO 2020 B 
 

  

1 

 

07.00-07.50 

2 

 

07.50-08.40 

3 

 

08.45-09.35 

4 

 

09.35-10.25 

5 

 

10.30-11.20 

6 

 

11.20-12.10 

7 

 

13.10-14.00 

8 

 

14.00-14.50 

9 

 

14.55-15.45 

10 

 

15.45-16.35 

11 

 

18.15-19.05 

12 

 

19.05-19.55 

SENIN 

 

DYAH LESTARI  

 

PEMROGRAMAN 

MIKROKONTROLER  

 

B12 - 204 

     

SUJITO 

 

WORKSHOP PLC   

 

B12 – 202 

 

 

SELASA 

 

LANGLANG GUMILAR  

 

LAB TRPE - 03 

 

B12 - 104 

     

MUHAMMAD RODHI FAIZ  

 

PEMBANGKIT LISTRIK  

 

B12 – 211 

  

RABU 

MUHAMMAD AFNAN HABIBI  

 

MESIN AC 

 

B12 – 205 

      

 

LANGLANG GUMILAR  

 

ANALISIS SISTEM TENAGA LISTRIK  

 

B12 - 104 

  

JUMAT 

 

I MADE WIRAWAN  

 

LAB TRPE - 04 

 

B12 - 202 

         

 

 

 

 

 



 

D3 ELEKTRO 2019 A 
 

  

1 

 

07.00-07.50 

2 

 

07.50-08.40 

3 

 

08.45-09.35 

4 

 

09.35-10.25 

5 

 

10.30-11.20 

6 

 

11.20-12.10 

7 

 

13.10-14.00 

8 

 

14.00-14.50 

9 

 

14.55-15.45 

10 

 

15.45-16.35 

11 

 

18.15-19.05 

12 

 

19.05-19.55 

SENIN 

YOGI DWI MAHANDI  

 

WORKSHOP OTOMASI INDUSTRI  

 

B12 - 202 

   

 

LANGLANG GUMILAR  

 

PENGGUNAAN KOMPUTER DALAM SISTEM TENAGA   

 

B12 - 204 

   

SELASA 

   

 

SETIADI C.P  

 

TATA TULIS KARYA ILMIAH  

 

B12 - 106 

        

RABU 

   

 

MUHAMMAD AFNAN HABIBI 

 

WORKSHOP KENDALI SISTEM TENAGA  

 

B12 – 104 

  

SUJITO 

 

PERENCANAAN INSTALASI LISTRIK   

 

B12 – 105 

 

KAMIS  

      

 

SLAMET WIBAWANTO  

 

WORKSHOP ELEKTRONIKA DAYA LANJUT  

 

B12 - 201 

   

JUMAT 

 

LANGLANG GUMILAR 

 

WORKSHOP PERAWATAN DAN PERBAIKAN SISTEM 

LISTRIK 

 

B12 – 105 

     

MUHAMMAD AFNAN HABIBI 

 

WORKSHOP KENDALI MESIN LISTRIK  

 

B12 - 104 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


